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Veprimi për Bunën II: Thirrje për propozime
Për më tepër...

Konsultime mbi "Veprimi për
Bunën II"

Në kuadër të projektit "Mbrojtja e
grykëderdhjes së lumit Buna II", INCA
zhvilloi takime konsultuese mbi "Thirrjen
për minigrante II"...

Për më tepër...

Takime advokuese në
kuadër të projektit MPA

Network
Krijimi i ZMD dhe bashkëpunimi me
peshktarët artizanal, lidhin bashkë
interasat për peshkim dhe ato për ruajtjen
e stokut të peshkut në det...

Për më tepër...
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Bashkia Has pararojë në qeverisjen
mbi parimet e ekonomisë së gjelbër

Për Bashkinë e Hasit ky plan vjen edhe më shumë në
nevoje duke qenë se është e pasur me burime natyrore
të cilat përfaqësojnë një kapital ekonomik...

Për më tepër...

Investim inteligjent dhe miqësor ndaj
mjedisit në bashkinë Has

Ndonëse Bashkia Has është një ndër bashkitë më të
vogla në vend, ajo po ndërmerr hapa domethenës drejt
zhvillimit të gjelbër nëpërmjet investimeve inteligjente...

Për më tepër...

Job Opportunities

Grants Coordinator in Albania & North
Macedonia for the Prespa Ohrid Nature
Trust

Për më tepër...

Laguna e Nartës, "Shtëpia e Flamingove" dhe jo vetëm
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Llogaraja si parajsë mes malit dhe detit

Pak Histori...

...2 vjet më parë...

...miratohet VKM nr.636 dt.25.09.2019 "Për miratimin e kritereve dhe të proçedurave të
shpalljes dhe administrimit të Parqeve Natyrorë Bashkiak".
Fletore Zyrtare nr.133 dt.27.09.2019.
----------------------------
... 5 vjet më parë...
...miratohet Ligji nr.87/2016 dt.08.09.2016 "Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në
Konventën Evropiane të Peizazheve".
Fletore Zyrtare nr.177 dt.23.09.2016.
----------------------------
...28 vjet më parë...
...miratohet VKM nr.451 dt.16.09.1993 "Për mirë administrimin e shpellave".
(Zëvëndësuar me VKM nr.414 dt. 19.06.2019 "Për rregullat, kriteret dhe proçedurat për
përdorimin e shpellave për qëllime turistike"
Fletore Zyrtare nr.89 dt.21.06.2019.)
----------------------------

Për të lexuar Ditari i Natyrës në vite...Kliko këtu!!! 

----------------------------

Udhëzime për të kontribuar në Ditarin e Natyrës
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